
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Michala Bohdalová
Název diplomové práce: Dopady hospodářské krize na optimalizaci služeb v obcích
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí diplomové práce: Ing. arch. Jirovský Martin, Ph.D., MBA

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 50 %
4. Metodologický postup: 50 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 50 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 68.75 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Práce je z hlediska své analýzy brilantní. Jasně stanovené indikátory, které byly získány objektivním 
výzkumem, dávají dobrý předpoklad pro syntézu poznatků v analytické části. Práce v teoreticko-
metodologické části (literární přehled) analyzuje a pracuje s dostatečnými teoretickými poznatky.
Slabinou práce je však její návrhová část, která nevyuživá  sournnou a v praxi tolik potřebnou 
analýzu a tudíž nepracuje s konkrétními opatřeními ve stejně nastavených mantinelech jako u
analytické části. Díky poctivě provedené analýze s poznatky, které lze použit pro praxi, je i tak práce
použitelná pro praxi obecní samosprávy a lze kvalitně obhájit. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Práce může být dopracována pro navržený systém konkétních kroků s dopady ekonomických a
společenských přínosů. Navrhněte postup, jak tento Váš produkt mikroregionu "prodat" a rozveďte si
konkrétní akční plán, na němž byste prokázala, že víte, jak Vaše dílo chcete komplexně dotáhnout. 



Datum: 06. 05. 2014                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


